empresas privadas e entidades que mantenham contratos com a Administração Pública Municipal.
Parágrafo único. Compete ao Chefe do Poder Executivo Municipal autorizar os atos de provimento dos cargos em comissão.
Art. 4º. A remuneração do titular de cargo comissionado, simbologia DCSII, será de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).
§ 1º Por se constituir vantagem transitória, as remunerações serão devidas apenas enquanto permanecerem as condições que, de fato, lhe dão suporte e
fundamento.
Art. 5º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 10 de março de 2014.